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تقدیر از افزایش تولید به1/5 میلیون تن و 
رکورد حمل ونقل معدن ققنوس 1       

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان در بازدید میدانی از فاز 
یک معدن ققنوس از عملکرد مطلوب در روند تولید و جهش به 
۵/۱ میلیون تن و رکوردهای حمل و نقل تقدیر و تشــکر کرد. 
محســن رضایی اصفهان : بازدید میدانی مدیرعامل ذوب آهن 
اصفهان امروز چهارشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۳ از معدن ققنوس 
۱ تحت پوشش شرکت پویش معادن که صددرصد مالکیت آن 
مربوط به شــرکت ذوب آهن اصفهان می باشد، به همراه هیأت 
همــراه انجام گرفت.  آقایان زمانی رئیس هیئت مدیره، نصیری 
معاون بازرگانی، شــفیع زاده مدیرعامل پویش معادن، سلیمانی 
عضو هیأت مدیره، مدیر حراســت، فلاحتی مدیر امور معادن و 
اسماعیل ابراهیمی امور لجستیک و حمل ونقل ریلی و جاده ای 
ذوب آهن در این بازدید مهندس کوهی مدیرعامل شرکت ذوب 
آهن اصفهان را همراهی کردند. آقایان زمانی رئیس هیئت مدیره، 
نصیری معاون بازرگانی، شــفیع زاده مدیرعامل پویش معادن، 
سلیمانی عضو هیأت مدیره، مدیر حراست، فلاحتی مدیر امور 
معادن و اسماعیل ابراهیمی امور لجستیک و حمل ونقل ریلی و 
جاده ای ذوب آهن در این بازدید مهندس کوهی مدیرعامل شرکت 

ذوب آهن اصفهان را همراهی کرد

اجرای بهسازی زمین های چمن مصنوعی 
مینی فوتبال شهرداری نسیم شهر

بهارستان- بهاره عشــقی صابر / با دستور مهندس محمد 
رضا باباحسینی شهردار نســیم شهر و بمنظوراستاندارد سازی 
اماکن ورزشی شهرداری، بازســازی و احیای زمین های چمن 
مصنوعی مینی فوتبال شهرداری در دستور کاری حوزه عمرانی 
و مدیریت فرهنگی اجتماعی و ورزشــی شهرداری قرار گرفته 
است. براساس این گزارش  زمین چمن مصنوعی شهرداری واقع 
در محله حصارک پایین در بوســتان نهج البلاغه با نصب چمن 
مصنوعی جدید بهســازی شده و این روند در دیگر زمین چمن 
های مصنوعی شهرداری واقع در اراضی تعاونی روحانیون جنب 
سوله ورزشی شهید پیرایش و همچنین در محله وجه آباد خیابان 
فرهنگیان در مجاورت بوستان شهدای مدافع حرم)فاطمیون( در 
راستای خدمت رسانی به شهروندان گرامی و ورزش دوستان ادامه 

خواهد داشت.  .

برگزاری نشست خبری کنگره بزرگداشت 
سرداران و 1۲۰۰۰ شهید استان تهران در 

فرمانداری شهرستان ری
نشست خبری کنگره بزرگداشت سرداران و ۱۲۰۰۰ شهید 
استان تهران  باحضور مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران 
و فرماندار ویژه شهرستان ری و رئیس کنگره بزرگداشت شهدای 
شهرســتان ری، سرهنگ پاسدار روح الله قنبری فرمانده ناحیه 
مقاومت حضرت عبدالعظیم الحسنی)ع( و دبیر کنگره شهدای 
شهرستان ری، حسین نصرالله رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران 
شهرستان ری و جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه در محل 
سالن جلسات شهدای مدافع حرم ساختمان فرمانداری شهرستان 

ری برگزار شد.

اخبار

گرگان - شهردار کردکوی به مصرف بیش از ۲۴ هزار تن آسفالت 
در این شهر طی ۲۸ ماه گذشته خبر داد و گفت: تا پایان سال هیچ 

معبر خاکی در کردکوی نخواهیم داشت 

ابراهیم جرجانی در نشست با اصحاب رسانه ابراز کرد: از اواخر سال 
۱۴۰۰ تاکنون حدود ۲۴ هزار تنُ آسفالت در معابر اصلی و فرعی 
شهرکردکوی مصرف شده و حدود ۱۵۰ هزار متر مربع از خیابان ها 

و کوچه های این شهر آسفالت شده است
وی افزود: با تلاش و همکاری نماینده مجلس، دادستان، فرماندار و 
همه دلسوزان این شهر حجم آسفالت ریزی تا پایان سال به عدد 
۵۰ هزار تنُ خواهد رسید که رکوردی بی سابقه در شهر های استان 

گلستان خواهد بود
جرجانی خاطر نشــان کرد:تمام قراردادهای شــهرداری ازطریق  
سامانه ستاد انجام میشود وپرسنل شهرداری کردکوی هیچ طلبی 
ازشهرداری ندارند وحقوق تمام کارکنان به موقع پرداخت می شود

وی یاد اور شــد:قطار پیشرفت کردکوی با سرعت درحال حرکت 
است وشهرکردکوی به شهریت کامل می رسد ودرمسیر پیشرفت 

وتوسعه کردکوی وقت برای حاشیه نداریم وهمیشه درخدمت مردم 
هستیم . 

شهردار کردکوی با اشاره به ضرورت پیش بینی منابع درآمدی پایدار 
در این شهر گفت: تلاش داریم تا با بهره گیری از ظرفیت های طبیعی 
و تاریخی کردکوی، زمینه ســاز حضور بیشتر بخش خصوصی در 

پروژه های عمرانی و گردشگری شهر باشیم
شــهردار کردکوی اظهار کرد : حــدود ۱۷ میلیارد ریال در بخش 
پارک جنگلی امام رضا )ع( هزینه شده است گفت: سفره خانه ها و 

رستوران های فعلی از نظر کمی و کیفی بهبود خواهند یافت
شهردار ادامه داد: کتابچه جدید پارک جنگلی کردکوی در دست 
بازنگری مجدد اســت و با مذاکرات انجام شده با مشاور مقرر است 
تا پارک ویژه بانوان به مســاحت حــدود ۴ هکتار در این محدوده 

جانمایی شود

وی متذکر شــد: فروش ابنیه مازاد در شــهر کردکــوی یکی از 
رویکرد های درآمدزایی در شــهرداری این شهر است که در سال 
گذشته ۵۰ درصد منابع پیش بینی شده معادل ۵ میلیارد تومان 

وصول شده است.
شهردار ادامه داد: بودجه امسال شهرداری ۱۵۰ میلیاردتومان است 
وپیش بینی می شــود این بودجه درآینده به ۲۰۰ میلیارد تومان 

هم برسد 
ایشان به موضوع احداث تله کابین در کردکوی اشاره کرد و گفت: 
همانند سال گذشــته اعتبارات مکفی برای اجرای طرح مطالعات 
احداث تله کابین منظور شده است و به عقیده من احداث تله کابین 

در کردکوی رویا پردازانه نیست
شــهردار کردکوی درپایان ازبرگزاری جشن بزرگ دردهه امامت- 

ولایت با حضور سالار عقیلی درشهرکردکوی خبر داد  
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شهر کردکوی به شهریت کامل می رسد 

همایش بین المللی مهندسان 
مکانیک ایران در دانشگاه صنعتی 

اراک به ایستگاه پایانی رسید 
آیین پایانی ۳۲مین همایش سالانه بین المللی انجمن مهندسان 
مکانیک ایران با شعار »مشــارکت علمی، جهش تولید و توسعه 
صنایع مردم نهاد« با معرفی نفرات برتر روز پنج شنبه ۲۰اردیبهشت 
ماه ۱۴۰۳ به کار خود پایان داد. دکتر حمید قاسمی میقانی )دبیر 
اجرایی همایش و رئیس ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه صنعتی 
اراک( بیان کرد: در این همایش بین المللی ۶۸۹ مقاله به دبیرخانه 
همایش ارسال شــده که در مجموع ۴۲۳ مقاله علمی و صنعتی 
مــورد پذیرش قرار گرفت. دبیر اجرایــی این همایش بین المللی 

تاکید کرد: بیش از ۱۶ نشســت همزمــان ارائه مقالات علمی، ۳ 
تالار ویژه نشستهای تخصصی، کارگاه ها و سخنرانی های کلیدی 
همچنین مجموعه خدمات دانشجویی و نمایشگاهی و نیز سراهای 
اسکان دانشگاه بهمراه سرسراهای ویژه برگزاری آیین گشایش و 
اختتامیه برای برگزاری این همایش بزرگ آماده سازی و مورد بهره 
برداری قرار گرفت. دکتر قاسمی با تشکر از همه دستگاه ها، ادارات 
و نهادهای همکار به ویژه صنایعی که حامی این رویداد بزرگ در 
اســتان مرکزی بودند بیان کرد: از مهمترین اتفاقات این رویداد 
عقد تفاهم نامه همکاری ســه جانبه صنعت، دانشگاه و سازمان 
انرژی اتمی با نام ایران-هرمز و امضای سند همکاری کنسرسیوم 
توسعه اقتصادی استان مرکزی امیرکبیر در حوزه مکران فی مابین 
۱۰صنعت اثرگذار اســتان با حضور دکتر عباس علی آبادی )وزیر 
محترم صنعت، معــدن و تجارت( و دکتر فــرزاد مخلص الائمه 

)اســتاندار محترم استان مرکزی( می باشد. دبیر اجرایی ۳۲مین 
همایش بین المللی انجمن مهندسان مکانیک ایران افزود: در این 
همایش پنج سخنران کلیدی که ۲نفر از کشورهای چین و ایتالیا 
بصورت بر خط شرکت کردند، برگزار شد که مورد استقبال شرکت 
کنندگان قرار گرفت. ایشان افزود: ۵کارگاه و ۵ نشست تخصصی با 
حضور صنعتگران، پژوهشگران و استادان فعال در حوزه همکاری 
های علمی-صنعتی برگزار شد تا ضمن انتقال تجربیات حرفه ای 
شــرکت کنندگان با دستاوردها، چالش ها و فرصت های موجود 
در صنایع کشور و جهان آشنا شوند. همچنین با هماهنگی های 
انجام شده توســط دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه صنعتی اراک، 
جمعی از شــرکت کنندگان در همایش در روز چهارشــنبه ۱۹ 
اردیبهشــت ۱۴۰۳ از شرکت ماشین ســازی اراک و در روز پنج 
شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ از شرکت هپکوی اراک بازدید نمودند 

که با استقبال فراوانی از سوی شرکت کنندگان مواجه شد. دکتر 
قاســمی گفت: این همایش هرگز به اهداف خود دست پیدا نمی 
کرد اگر همکاری بی قید و شرط دانشجویان عزیز دانشگاه صنعتی 
اراک، اعضای انجمن مهندسان مکانیک ایران و همراهی اعضای 
هیات علمی دیگر دانشــکده های مهندسی مکانیک استان و نیز  
۳۲شــرکت حاضر در نمایشگاه جانبی همایش را با خود نداشت. 
البته به صورت ویژه باید تاکید نمایم که ۳۲مین همایش سالانه 
انجمن مهندسان مکانیک ایران بدون همراهی دانشجویان امکان 
پذیر نبود لذا از دانشجویان گرامی همکاری کننده به صورت ویژه 
تشکر می نماییم. در پایان با اهدای لوح سپاس از صنایع حاضر در 
نمایشگاه، اعضای انجمن مهندسان مکانیک ایران، استادان همراه 
از دانشگاه اراک و دانشجویان دانشگاه صنعتی اراک تشکر و تقدیر 

بعمل آمد.

بوشهر - مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر گفت: هم 
اینک ۱۳۹ بقعه متبرک و ۲۵۰ قدمگاه در این استان وجود دارد 
که به قطب و مرکز فرهنگی تبدیل شــده اند.  حجت الاسلام 
محمدرضا اسماعیل پور در گفت وگو با خبرنگاران با گرامیداشت 
پنجم ذیقعــده به عنوان روز ملی تکریــم وتجلیل امامزادگان 
اظهارکرد: مردم اســتان بوشــهر در نقاط مختلف شــهری و 
روستایی توجه ویژه ای به تکریم و زیارت بقاع متبرک دارند. وی 
با بیان اینکه امام زادگان) ع (منتسب به ائمه طهارت علیه السلام 
هستند، افزود: ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از مردم استان بوشهر مدیریت 
بقاع متبرک و قدمگاه ها در قالب هیات امنای این مراکز دینی 
و مذهبی را بر عهده دارند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
بوشهر بیان کرد: در امام زاده ها و قدمگاه ها انواع برنامه و طرح های 
فرهنگی در طول سال اجرا می شود. اسماعیل پور ضمن تبریک 
دهه کرامت یادآور شــد: در این دهــه برنامه های ویژه در بقاع 
متبرکه شاخص برگزار می شود که این مراسم از میلاد با سعادت 
حضرت فاطمه معصومه )س( آغاز شده و تا میلاد با سعادت امام 
رضا علیه الســلام با حضور زائران و اقشار مختلف مردم استان 

بوشهر ادامه دارد. وی گفت: اوقاف با مشارکت بخش خصوصی 
پارســال هشــت هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال در زمینه طرح های 
اقتصادی در این استان سرمایه گذاری کرد.مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه استان بوشهر اظهار کرد: از این مبلغ پنج هزار میلیارد 
ریال برای ایجاد ۲ مجموعه پمپ بنزین در شهرستانهای عسلویه 
و جم با مشارکت بخش خصوصی هزینه شده است.اسماعیلی 
ادامه داد: همچنین مبلغ سه هزارو ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار در 
اختیار نماینده ولی فقیه در ســازمان اوقاف و امور خیریه برای 
اجرای طرح ماهی در قفس هزینه شد. وی یادآور شد: تاکنون 
۱۰ قفس برای تولید ماهی در دریا در این اســتان ایجاد شده 
و تا ۵۰ قفس نیز برنامه ریزی شــده اســت. مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه استان بوشهر ادامه داد: از محل درآمدهای موقوفات 
پارسال ۱۰۰ میلیارد ریال برای فعالیت های فرهنگی ، قرآنی و 
اجتماعی در استان بوشهر هزینه شد. اسماعیل پور تصریح کرد: 
در پنج سال اخیر یکهزار رقبه از محل درآمدهای موقوفات به 

سرجمع اماکن وقفی استان بوشهر اضافه شده است.

بقاع و قدمگاههای بوشهر به قطب مراکز فرهنگی تبدیل شده اند
خرمشــهر - معاون فنی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
اروند، گفت: پروژه پل »شهدای اروند« در ۳ جبهه کاری 

شمال؛ رودخانه و جنوب، در حال اجرا است.
قاســم شــریف باوی در جلسه بررســی روند اجرای پل 
شــهدای اروند که با حضور ارکان این پروژه برگزار شد، 
اظهار داشت: روند ســاخت پل شهدای اروند با بالاترین 
کیفیت و بدون انحــراف از برنامه زمانبندی در ۳ جبهه 

کاری شــمال، رودخانه و جنوب در حال انجام است.
وی توضیح داد: تا کنون شــمع کوبی های ضلع شمالی 
به صورت کلی و زیرسازه های بتنی سر شمع ها انجام و 
تیرهای زیرعرشه فلزی نیز در دو بخش اجرا شده است.

شــریف باوی با بیان اینکه ضلع جنوب نیز بعنوان سایت 
ســاخت شــمع های رودخانه از ابتدا فعال بوده، تصریح 
کرد: پارت اول همه شــمع های رودخانه کوبیده شده و 
پارت دوم که نیاز به سندبلاســت و رنگ آمیزی داشــته 

نیز ۵۰درصد اعمال و مابقی نیز در حال انجام اســت.
معاون فنی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد اروند، اذعان 

داشــت: شــمع کوبی ضلع جنوب نیز آغاز شده و از ۵۰ 
درصد ســاخت عرشــه فلزی، ۳۰ درصــد آن به کارگاه 
حمــل شــده و همه امور در هــر ۳ جبهــه کار به نحو 
احســن در حال پیشرفت است. شریف باوی در خصوص 
مصالح مورد اســتفاده در ســاخت این پل اظهار داشت: 
همه مصالح اعم از ســنگدانه بتن، ماســه، سیمان، لوله، 
شــمع و…تا پایان ســاخت پل تهیه و در این زمینه نیز 

ندارد. هیچگونه کمبودی وجود 
در پایــان نیز حاضرین در نشســت با حضــور در محل 
اجرای پروژه پل »شــهدای اروند« از نزدیک روند کار را 

مشاهده و مورد بررسی قرار دادند.
پل شــهدای اروند با اعتبار اولیه ۹ هزار و ۳۳۰ میلیارد 
ریال و مدل ســازه صندوقه ای با عرشــه بتنی در مجاور 
پل آزادی این شــهر) پل قدیم( با طول ۵۳۰ متر وعرض 
۳۰ متر و تعداد مســیر ۶ بانــد )۳ باند ورودی و ۳ باند 
خروجــی( طبق زمــان بندی پیش بینی شــده در حال 

انجام است .

پروژه پل شهدای اروند در ۳ جبهه کاری در حال اجرا است

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007656 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
حســین میری فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 29 صــادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 
28۳/20 مترمربــع پــلاک ۱24۱ فرعــی از 7۱ اصلی واقــع در قریه جیــلارد از تمامی 
مالکیت رســمی و مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادرخواهد شــد.7807/۱ تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱058007642 مــورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اکبر میری فرزند محمدابراهیم بشماره شناسنامه ۱0۳6 صادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 
28۳/20 مترمربــع پــلاک ۱24۱ فرعــی از 7۱ اصلی واقــع در قریه جیــلارد از تمامی 
مالکیت رســمی و مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادرخواهد شــد.7807/2 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058007659 مورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســن 
میری فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه 2۱ صــادره از دماوند به مقدار 56/64 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مســاحت 28۳/20 
مترمربــع پلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد از تمامی مالکیت رســمی 
و مشــاعی متقاضــی محرز گردیده اســت.لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت 
به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهــی به مدت دو 
مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از 
تاریــخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نماینــد. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادرخواهد شــد.7807/۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱058007640 مــورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدباقــر میری فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه ۱6 کد ملی 04۳9686۱80 
صــادره از دماوند به مقدار 56/64 دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین با بنای 
احداثی در آن به مســاحت 28۳/20 مترمربع پــلاک ۱24۱ فرعی از 7۱ اصلی واقع در 
قریه جیلارد از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شــد.7807/4 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابــر رای شــماره ۱40260۳0۱05800765۱ مــورخ 29/ ۱۱ / ۱402 هیــات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
موســی میری فرزند محمدابراهیم بشــماره شناســنامه ۱5 صــادره از دماوند به مقدار 
56/64 دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 
28۳/20 مترمربــع پــلاک ۱24۱ فرعــی از 7۱ اصلی واقــع در قریه جیــلارد از تمامی 
مالکیت رســمی و مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادرخواهد شــد.7807/5 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/02/۱6 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/۳۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۱7۳ فرعی از ۳6 اصلی
آقای یاســین بادیــن با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی که بــه تصدیق 
دفتر اســناد رســمی شماره 26 شــهر جم رسیده مدعی اســت یک برگ سند 
مالکیــت ششــدانگ یک بــاب خانه پلاک ثبتــی ۱۱7۳ فرعــی از ۳6 اصلی به 
مســاحت ۳۱5.۳5 متر مربع قطعه ســه واقع در شهرســتان جــم که در دفتر 
املاک الکترونیکی ۱۳9720۳240۳400۱۱۳۳ سریال سند ۳۱990۱ الف 
۱۳97 به نام آقای یاســین بادین فرزند محمد به ثبت رســیده و ســند صادر 
و تســلیم گردیده است و مشمول رهن و بازداشــت نمیباشد و نامبرده اعلام 
نموده ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود شــده و تقاضای صدور ســند 
المثنی مالکیت را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام میشــود هرکس نســبت به ملک مورد آگهی 
معاملــه ای کــرده و یا مدعی حقی بــوده و مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
میباشــد باید تا ده روز پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
جم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله 
تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار آگهی: ۱40۳/2/۳۱ 

م الف 7۱
سهراب عمله
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۳89 فرعی از 62 اصلی
آقای علیرضا بیاتی با تســلیم دو برگ استشهاد محلی که به تصدیق دفتر 
اســناد رسمی شماره ۱۳7 شهر جم رسیده مدعی است یک برگ سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی ۱۳89 فرعی از 62 اصلی به مساحت 200 
متر مربع قطعه ســه واقع در شهرستان جم روستای بهرباغ که در دفتر املاک 
الکترونیکــی ۱40020۳240۳400۱۳40 ســریال ســند 047245 ب 99 
به نام آقای علیرضا بیاتی فرزند محمد کاظم به ثبت رســیده و ســند صادر و 
تســلیم گردیده اســت و مشمول رهن و بازداشــت نمی باشد و نامبرده اعلام 
نموده ســند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود شــده و تقاضای صدور ســند 
المثنی مالکیت را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱20 آئین نامه قانون 
ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام میشــود هرکس نســبت به ملک مورد آگهی 
معاملــه ای کــرده و یا مدعی حقی بــوده و مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود 
میباشــد باید تا ده روز پس از انتشــار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک 
جم مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت و یا سند معامله 
تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
م الف 79

تاریخ انتشار آگهی: ۱40۳/2/۳۱
سهراب عمله
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شــماره ۱40260۳2400200۳248 مورخه ۱402/۱2/۱9 
هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق 
به آقای ســجاد جهانگیری فرزند اله داد به شماره شناسنامه 78 و شماره ملی 
۳52۱۱۳8۱۳5 صادره از دشتســتان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 6۳529/76 مترمربع قسمتی از پلاک 7472 اصلی واقع در بخش 
سه بوشــهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای چهوک خریداری شده از 

آقای کریم نامجو دوقزلو زاده مع الواسطه به ایشان واگذار گردیده است.
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند تســلیم و پس از اخذ 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/2/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱40۳/2/۳۱

حمید رضا باقر پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

آگهی مفقودی
اصل ســند یکدســتگاه موتور ســیکلت هوندا فاقد پلاک به شماره تنه 820۳45۳ 
وبه شــماره موتور 96549 به نام وقار اقبال مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط است.  

پارس آباد مغان
*************************************************

اصــل بــرگ ســبز خــودروی ســواری چرســی  بــه شــماره انتظامــی ۱7_ 2۳۳ب 
موتــور  شــماره  وبــه   NANKGFSH38S000763 شاســی  شــماره  وبــه    55
SQR480EDEDEF8L00942  نام  منوچهر محمد پور زینالی مفقود شــده واز درجه 

اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
*************************************************

* ســند کمپانــی خودرو ســواری پــژو پارس مــدل ۱۳99 رنگ ســفید به شــماره 
پــلاک ایــران 50 - 9۱6 ن ۳6 به شــماره موتور 124K1530600 به شــماره شاســی 

NAAN01CE0LH339083 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ساینا s Mt  مدل ۱40۳ به شماره شاسی 
NAS851100R5704863 و شــماره موتورM15 / 5۱80929 و شــماره پلاک ایران 

۳7 - 57۳ ق 9۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* بــرگ ســبز خــودرو ســواری دنــا رنــگ ســفید مــدل ۱40۳ به شــماره شاســی 
NAAW61HYERDC29869 و شــماره موتور 153H0188119 و شماره پلاک ایران 

۱6 - ۱8۱ ب 47 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ۱۳89 رنگ ســفید روغنی 
به شــماره پلاک ایران ۱6 - 6۳6 م ۳۳ به شــماره موتور ۳668570 به شــماره شاسی 

S1412289553577 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳79 رنگ سفید شیری 
به شــماره پلاک ایران ۱6 - 862 م 87 به شــماره موتور 0020788۳ به شماره شاسی 
S1412279679072 بــه نــام رضا احمدلــو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
*************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید ۱۳2 مدل ۱۳90 رنگ سفید به 
شــماره پلاک ایران ۱6 - 667 ص 8۳ به شــماره موتور ۳9۳7404 به شــماره شاســی 
S5420090031460 به نام علی رضا متین پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
*************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز ســواری پژو آر دی آی ۱600 رنگ یشــمی روغنی مدل 
۱۳84 شــماره موتــور۱۱784060729 شــماره شاســی ۱۳46۳0۳5 شــماره پــلاک 

ایران62-747ب45 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
*************************************************

ســند کمپانــی وانت دوکابین مزدا مدل ۱400 شــماره پلاک ایــران62-822ج95 
شماره موتور E2MAB2783 شماره شاسی NAGP2PC32MA286128 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناســایی موتور ســیکلت تریل رنگ قرمز مدل 
۱402 شــماره پلاک ایران482-787۱۳ شــماره موتور 0249NEF149880 شــماره 
شاسی NEFCCECDEPAF29295 متعلق به سید محمد علوی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

بــرگ ســبز خودرو ســواری پــژو پــارس رنــگ خاکســتری - متالیک مــدل ۱۳86 
شــماره انتظامی ایران72-478و۱8 شــماره موتور ۱2486206۱65 شــماره شاســی 
50۳4۱475 مفقــود شــده و از درجــه اعتبار ســاقط مــی گردد.مالک متعهــد می گردد 

مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه فساد احتمالی را به عهده خواهد گرفت/
*************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز ســواری هاچ بک پژو 206TU3 مدل ۱۳80 رنگ مشکی 
متالیک شــماره موتور 10FSD83618645 شــماره شاســی 80606۳86 شــماره پلاک 
ایــران92-464د۱7 به نام زهرا باباپســندی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 

گردد./
*************************************************

برگ ســبز ســواری پیکان ۱600 رنگ ســفید یخچالی-روغنی مدل ۱۳76 شــماره 
موتور ۱۱۱27605957 شماره شاسی 7640697۱ شماره پلاک ایران72-9۱5ب77 

به نام غلامحسن یحیی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*************************************************

 131SE ســند مالکیــت "بــرگ ســبز" خــودروی ســواری سیســتم ســایپا تیــپ
مــدل ۱۳9۳ رنــگ ســفید – روغنی بــه شــماره موتور  52266۳6  و شــماره شاســی 
NAS411100E3691316 به شماره پلاک  ایران  69- 249 ن 65 متعلق به    نام پدر  
خانم نرگس بارانی نام پدر گل خان به شــماره ملی 486989940۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************

ســند مالکیت برگ سبز خودرو تراکتور-کشــاورزی سیستم  ITM تیپ 285 مدل 
  E22705 و شــماره شاســی LFW05853T ۱۳86 رنــگ قرمز- روغنی شــماره موتور
پلاک ایران 59- 255 ک 2۳ متعلق به  عید محمد جعفری نام پدر ســید محمد به شماره 

ملی 5۳۱989۳876 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*************************************************

ســند مالکیت برگ "سبز خودروی" سواری هاچ بک سیستم  ام .وی .ام تیپ ۳۱5 
H مدل ۱۳9۳ رنگ ســفید – روغنی شــماره موتور MVM477FJAD015836 شماره 
شاســی NATFBAMD6D1013432 به شماره پلاک ایران 69- 464 و ۳۱ متعلق به 
عبدالقاســم گهری زاده نام پدر محمد به شــماره ملی 20۳۱2740۱5 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*************************************************

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱40۳60۳0۱024000۳05 مــورخ ۱40۳/2/۱۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
فارغ ســهزابی فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 50۳6 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین داثی در آن به مســاحت 58/88 مترمربع پلاک 2086 فرعی از 4 اصلی 
واقــع در بخش ۱2 تهران خریــداری بموجب مبایعه نامه عادی از آقای حمید عظیمی و در 
اجــرای کد 977 مجموعه بخشــنامه های ثبتی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/2/۱6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/2/۳۱

شناسه آگهی  ۱70897۱
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سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

مناقصه عمومی دو مرحله ای
فراخوان زیرســازی و آسفالت خیابان امامزاده 

عبداله )ع( روستای آئینه ورزان
دهیاری روســتای آئینه ورزان در نظــر دارد فراخوان 
پروژه زیرسازی و آسفالت خیابان امامزاده عبداله )ع( به 
شماره )سیستمی( 200۳۱06۱80000005 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیــه مراحل برگــزاری فراخــوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخوان تا بازگشــایی پاکــت ها از طریــق درگاه 
ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت 
در ســامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی )به صــورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: ۱40۳/02/۳۱  -
مهلت دریافت اســناد فراخوان: پایان ســاعت   -

اداری مورخ ۱40۳/0۳/05
مهلت ارسال پیشــنهادات: پایان ساعت اداری   -

مورخ ۱40۳/0۳/۱6
زمان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت ۱4:۳0 روز   -

شنبه مورخ ۱40۳/0۳/۱9
نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در فرایند ارجــاع کار: 
مبلغ 850/000/000 ریــال ضمانت نامه بانکی در وجه 

دهیاری 
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :شهرســتان دماوند 
روســتای آئینه ورزان خیابان امام خمینــی دفتر دهیاری 

آئینه ورزان- شماره تماس : 02۱76۳54075
دهیاری آئینه ورزان

گـــزارش


